
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. lapkričio 22 d.  Nr. TP-11 

Kaunas 

 

 

Posėdis vyko 2022-11-22  (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 10.00 val.). 

 

Posėdžio pirmininkas – Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos  ir mero 

sekretoriato specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas. 

Posėdyje nedalyvavo Tarybos nariai: Saulius Kavaliauskas, Andrius Palionis, Jaunius 

Ramoška, Rasa Šnapštienė, Ligita Valalytė. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

V. Matijošaitis. Posėdyje dalyvauja 31 Tarybos narys, kvorumas yra, pradedam posėdį. 

 

T. Jarusevičius. Tarybos posėdį kviečiame pradėti nuo džiugių akimirkų. Augantis 

Kaunas drauge su savimi augina ir daugybę talentų. Šiandien yra puiki proga juos pagerbti, 

pasveikinti ir jiems padėkoti. Leiskite įteikti Kauno miesto mero padėką Kauno 1-osios muzikos 

mokyklos akordeono specialybės 7-os klasės mokiniui Erikui Kelpšai ir muzikos mokytojui Mariui 

Laurynaičiui. Kauno miesto mero padėkas norime įteikti Kauno sportinių šokių klubo „Sūkurys“ 

komandai, laimėjusiai tarptautines sportinių šokių varžybas Brno mieste Čekijoje ir iškovojusiai 

pagrindinį trofėjų – partnerių taurę. Kauno miesto mero padėkas įteikiame trenerei Sandrai 

Kniazevičiūtei bei šokėjams – Justui Gedgaudui, Ugnei Makarskaitei, Liucijai Norušaitei ir Simui 

Seikauskui.  

 

M. Jurgutis. Posėdį pradėsime nuo Tarybos narių nusišalinimų nuo sprendimų projektų 

svarstymo. Tarybos ir mero sekretoriatas nėra gavęs informacijos dėl Tarybos narių nusišalinimų. Ar 

yra norinčių pareikšti nusišalinimą nuo kokio nors sprendimo projekto svarstymo? Pareiškimų nėra, 

todėl pereikime prie darbotvarkės tvirtinimo. 

 

SVARSTOMA posėdžio darbotvarkė (pridedama). 

M. Jurgutis. Ar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę? 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

  



2 
 

1. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-61 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TR-573).  

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo          

(TR-562).  

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-15 

„Dėl Viešųjų erdvių akcentų sukūrimo ir įgyvendinimo projektų paraiškų atrankos ir finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-566).  

4. Dėl 2023 m. Kauno miesto savivaldybės projektų atrankos ir finansavimo programos 

„Iniciatyvos Kaunui“ sričių ir prioritetų patvirtinimo (TR-581).  

5. Dėl atstovo skyrimo į koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro meno 

tarybą (TR-545).  

6. Dėl didžiausio leistino Kauno sporto mokyklų pareigybių skaičiaus nustatymo           

(TR-589).  

7. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 19 d. sprendimo  

Nr. T-820 „Dėl VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namų teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo (TR-574).  

8. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-197 

„Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir socialinių paslaugų organizavimo 

Kauno mieste tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-577).  

9. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. T-137 

„Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Kauno miesto 

savivaldybės teritorijos gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo (TR-579).  

10. Dėl  Kauno miesto mokslo premijos skyrimo (TR-546).  

11. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto 

savivaldybės biudžetinėse bendrojo ugdymo mokyklose 2022–2023 mokslo metais patikslinimo ir 

pritarimo patikslintam priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiui viešosiose 

švietimo įstaigose, kuriose savivaldybė yra dalininkė, 2022–2023 mokslo metais (TR-570).  

12. Dėl Kauno šv. Roko mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-564).  

13. Dėl sutikimo, kad Kauno šv. Roko mokykla dalyvautų regioninio specialiojo ugdymo 

centro kūrimo atrankoje (TR-575).  

14. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo Kauno technologijos 

universiteto inžinerijos licėjui (TR-561).  

15. Dėl Kauno miesto savivaldybės turto investavimo viešosios įstaigos K. Griniaus 

slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės dalininkų kapitalui padidinti (TR-576).  

16. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kauno vandenys“ įstatinio kapitalo mažinimo           

(TR-586).  

17. Dėl savivaldybės turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Kauno 

vandenys“ įstatinio kapitalo padidinimo (TR-587).  

18. Dėl Kauno miesto savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2011 m. 

lapkričio 10 d. sprendimu Nr. T-634 „Dėl Kauno miesto savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano patvirtinimo“, keitimo patvirtinimo (TR-567).  

  



3 
 

19. Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo (žemės) darbus Kauno miesto savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TR-584).  

20. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo (žemės) darbus Kauno miesto 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (vietinės reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių 

takuose, aikštėse, skveruose ir žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje 

išdavimą nuostatų patvirtinimo (TR-583).  

21. Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo               

(TR-559).  

22. Dėl Kauno marių įlankos prieplaukos prie R. Kalantos g. 130, Kaune, akvatorijos 

ribų ir ploto nustatymo (TR-588).  

23. Dėl įgaliojimų suteikimo Jūratei Furmanavičienei, Astai Teresei Kulikauskienei ir 

Jurgitai Vasiliauskienei (TR-547).  

24. Dėl sutikimo tiesti vandentiekio tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3112-0919) 

Kaune (TR-554).  

25. Dėl sutikimo rekonstruoti vandentiekio tinklus žemės sklype (unikalus  

Nr. 4400-4029-4364) Kaune (TR-560).  

26. Dėl sutikimo tiesti dujotiekio tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-2865-7387) 

Vokiečių g., Kaune (TR-555).  

27. Dėl sutikimo tiesti dujotiekio tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3164-1884) 

Kalvarijos g., Kaune (TR-556).  

28. Dėl sutikimo tiesti buitinių nuotekų šalinimo tinklus žemės sklype (unikalus  

Nr. 4400-3133-7785) Vytėnų g., Kaune (TR-557).  

29. Dėl miško žemės pavertimo kitomis naudmenomis ir kompensavimo už miško žemės 

pavertimą kitomis naudmenomis (žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3025-4209), prie Islandijos 

plento, Kaune) (TR-565).  

30. Dėl užstatymo teisės (superficies) ir servituto žemės sklype Brastos g. 32, Kaune           

(TR-582).    

31. Dėl sutikimo perduoti valstybės turtą valstybės įmonei Turto bankui (TR-569).  

32. Dėl sutikimo Kauno lopšeliui-darželiui „Linelis“ statyti naują inžinerinį statinį – 

daugiafunkcę sporto aikštelę žemės sklype Savanorių pr. 236A, Kaune (TR-563).  

33. Dėl nekilnojamojo turto Veiverių g. 132 ir Europos pr. 109, Kaune, perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise S. Dariaus ir S. Girėno aerodromui (TR-571).  

34. Dėl nekilnojamojo turto Chemijos g. 5, Kaune, perdavimo pagal panaudos sutartį  

Kauno miesto savivaldybės biudžetinei įstaigai Vaikų gerovės centrui „Pastogė“ (TR-580).  

35. Dėl pripažintų netinkamais (negalimais) naudoti nekilnojamųjų  daiktų Energetikų g. 

36 ir Kranto 18-ojoje g. 34, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-572).  

36. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti ir išregistravimo (TR-585).  

37. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Raudondvario pl. 192-104, Kaune, pardavimo 

(TR-540).  

38. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto P. Višinskio g. 65-2, Kaune, pardavimo            

(TR-558).  

  



4 
 

39. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Pramonės pr. 73-91, Kaune, pardavimo             

(TR-541). 

 

40. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sukilėlių pr. 63-89, Kaune, pardavimo  

(TR-542). 

41. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sąjungos a. 12-1, Kaune, pardavimo (TR-543). 

42. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Savanorių pr. 60-26, Kaune, pardavimo                    

(TR-544). 

43. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Naujakurių g. 86-25, Kaune, pardavimo               

(TR-549). 

44. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto J. Grušo g. 13-9, Kaune, pardavimo (TR-550).  

45. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sąjungos a. 15-23, Kaune, pardavimo  

(TR-551).  

46. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Kovo 11-osios g. 34-9, Kaune, pardavimo          

(TR-553).  

47. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Aušros g. 37, Kaune, dalies pardavimo  

(TR-548).  

48. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Ringuvos g. 9, Kaune, dalies pardavimo            

(TR-552).  

49. Tarybos narių pareiškimai ir paklausimai (po pirmosios posėdžio pertraukos arba 

posėdžio pabaigoje, jeigu posėdis baigiasi iki pietų). 

 

 1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-573 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2022 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“.   

Pranešėja – R. Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Visų komitetų (išskyrus Miesto ūkio ir paslaugų bei Sporto, turizmo 

ir laisvalaikio bei Kontrolės komitetus) posėdžiuose buvo svarstytas teikiamo Tarybos sprendimo 

projekto papildymas (Finansų ir ekonomikos skyriaus 2022-11-15 raštas Nr. 09-5-123 pridedamas), 

kuriuo siūloma įtraukti papildomai Kauno miesto savivaldybei (toliau – Savivaldybė) socialinėms 

reikmėms tenkinti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos skirtus 484 tūkst. 

eurų iš valstybės biudžeto lėšų. Šiam siūlymui visų komitetų (išskyrus Miesto ūkio ir paslaugų bei 

Sporto, turizmo ir laisvalaikio bei Kontrolės komitetus) posėdžiuose buvo pritarta be pastabų. Pritarus 

Tarybos sprendimo projektui ir siūlomam jo papildymui Savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamų 

planas padidėtų 11 375 tūkst. eurų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

R. Kupčinskas. Kiek lėšų yra grąžinama į valstybės biudžetą? Tiesa, kad į valstybės 

biudžetą grąžinami 503 tūkst. eurų, kurie nebuvo panaudoti jaunimo teisių apsaugai ir asmeninio 

asistento paslaugai? Ar yra grąžinama ir daugiau lėšų? 

R. Vosylienė. Ne. 

R. Kupčinskas. Šiek tiek daugiau nei 503 tūkst. eurų? 

R. Vosylienė. Taip. 

E. Gudišauskienė. Kaip sekasi vykdyti šių metų biudžetą? Kokio laikotarpio rezultatų 

duomenis turite, 10-ies ar 9-ių mėnesių?  



5 
 

R. Vosylienė. 10-ies mėnesių biudžeto pajamų planas be dotacijų yra įvykdytas 117 proc., 

o kartu su dotacijomis – 108 proc. Pinigai iš Lietuvos automobilių kelių direkcijos kol kas dar nėra 

gauti. Tikimės, kad šių metų pajamų planas bus įvykdytas. Gali būti, kad kas nors bus neįvykdyta 

pagal atskiras rūšis pvz., švietimo įstaigų įmokas dėl vaikų išlaikymo. 

 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktų siūlymų (Finansų ir ekonomikos skyriaus 2022-11-15 

rašte Nr. 09-5-123). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktiems siūlymams. 

 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimais. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimais (sprendimas Nr. T-531 paskelbtas 

Teisės aktų registre). 

 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-562 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2022–2024 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – R. Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-532). 

 

 

3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-566 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-15 „Dėl Viešųjų erdvių akcentų sukūrimo ir 

įgyvendinimo projektų paraiškų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – R. Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Akcentuokite pagrindinius pakeitimus. 

R. Motiejūnienė. Vertinimo procese atsiranda nepriklausomas ekspertas, kurio paslaugos 

bus perkamos viešojo pirkimo būdu. Taip pat numatoma galimybė Savivaldybės administracijos 

direktoriui, gavus rekomendacijas iš Urbanistiniams, architektūriniams ir investiciniams klausimams 

spręsti komisijos, grąžinti projektus su savo pastabomis pakartotiniam vertinimui. 

  



6 
 

E. Gudišauskienė. Svarstymo Ekonomikos ir finansų komitete metu minėjote, kad 

teikdami šį Tarybos sprendimą siekiate efektyvumo. Kokiais konkrečiais būdais bus pasiektas šis 

efektyvumas? 

R. Motiejūnienė. Tikimės, kad išorės eksperto vertinimas suteiks skaidrumo ir tai padės 

direktoriui greičiau priimti sprendimus. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 28, prieš – 6, susilaikė – 0.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-533 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-581 ,,Dėl 2023 m. Kauno miesto 

savivaldybės projektų atrankos ir finansavimo programos „Iniciatyvos Kaunui“ sričių ir prioritetų 

patvirtinimo“.  

Pranešėja – R. Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

J. Kupčinskienė. Kada planuojate pradėti viešinti programos kvietimus? 

R. Motiejūnienė. Kvietimai šiuo metu yra derinimo procese, pirmuosius kvietimus 

planuojame paviešinti gruodžio mėnesį.  

 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-534 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-545 ,,Dėl atstovo skyrimo į koncertinės 

įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro meno tarybą“.  

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-535). 

  



7 
 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-589 ,,Dėl didžiausio leistino Kauno sporto 

mokyklų pareigybių skaičiaus nustatymo“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų.  

 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-536). 

 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-574 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-820 „Dėl VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos 

namų teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr.T-537 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-577 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-197 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų 

poreikio nustatymo ir socialinių paslaugų organizavimo Kauno mieste tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

Darnios plėtros ir investicijų komitete, pritarta be pastabų. Sveikatos ir socialinių reikalų komitete 

klausimui pritarta su pastaba – siūlyti rengėjui, atsižvelgus į komiteto pateiktas pastabas, koreguoti 

sprendimo projekto 1.12. ir 1.13. papunkčiuose nurodytus priedus. Ekonomikos ir finansų komitete 

buvo svarstytas teikiamo Tarybos sprendimo projekto papildymas (Socialinių paslaugų skyriaus 

 2022-11-16 raštas Nr. 63-3-736 pridedamas), kuriuo siūloma koreguoti nurodytus priedus ir 

reglamentuoti, kad tam tikros ūkinės ir pagalbinės paslaugos būtų neteikiamos asmenims, kuomet su 

jais kartu faktiškai gyvena sutuoktinis, suaugę vaikai, anūkai, tėvai (kai paslaugų gavėjas yra 

nepilnametis), sugyventinis, globėjai/rūpintojai, kuriems nėra reikalingos socialinės paslaugos.  Tai 

reiškia, kad tam tikrų apipirkimo ir tvarkymo paslaugų poreikis nebus vertinimas jeigu toje pačioje 

gyvenamojoje aplinkoje kartu su paslaugos gavėju gyvena artimi giminaičiai ir jiems patiems nėra 

reikalingos socialinės paslaugos. Šiam siūlymui Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje buvo 

pritarta be pastabų.  

  



8 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto siūlymo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto siūlymui, atsižvelgus į 

komiteto pateiktas pastabas, koreguoti sprendimo projekto 1.12. ir 1.13. papunkčiuose nurodytus 

priedus. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktų siūlymų (Socialinių paslaugų skyriaus 2022-11-16 rašte 

Nr. 63-3-736). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktiems siūlymams. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimais. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimais (sprendimas Nr.T-538 paskelbtas Teisės 

aktų registre). 

 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-579 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. T-137 „Dėl maksimalių socialinės globos ir socialinės 

priežiūros išlaidų finansavimo Kauno miesto savivaldybės teritorijos gyventojams dydžių nustatymo“ 

pakeitimo“.  

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr.T-539 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-546 ,,Dėl  Kauno miesto mokslo 

premijos skyrimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-540). 

  



9 
 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-570 ,,Dėl priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse bendrojo ugdymo 

mokyklose 2022–2023 mokslo metais patikslinimo ir pritarimo patikslintam priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiui viešosiose švietimo įstaigose, kuriose savivaldybė yra 

dalininkė, 2022–2023 mokslo metais“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-541 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-564 ,,Dėl Kauno šv. Roko mokyklos 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-542). 

 

13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-575 ,,Dėl sutikimo, kad Kauno šv. Roko 

mokykla dalyvautų regioninio specialiojo ugdymo centro kūrimo atrankoje“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

R. Kupčinskas. Ar yra numatoma, kad Kauno šv. Roko mokykla galėtų tapti viso regiono 

centru, kuris organizuotų visus išteklius, materialinę bazę ir panašiai, kadangi šiuo metu ji vienintelė 

turi licenciją verstis medicinos paslaugomis? 

O. Gucevičienė. Taip. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-543). 

  



10 
 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-561 ,,Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto perdavimo Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjui“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-544). 

 

 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-576 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

turto investavimo viešosios įstaigos K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės dalininkų 

kapitalui padidinti“. 

Pranešėja – M. Labašauskaitė, Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

R. Kupčinskas. Ar VšĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėje (toliau – 

ligoninė) yra deguonies tiekimo sistema? 

M. Labašauskaitė. Esant reikalui šiuo metu deguonies tiekimo sistemą ligoninė 

nuomojasi. Pasikeitus slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų teikimo reikalavimams ligoninė 

planuoja įsigyti deguonies tiekimo sistemą, tuomet nebereikės jos nuomotis, kas yra pakankamai 

brangu. 

R. Kupčinskas. Ar ligoninė taip pat ketina įsigyti ir plaučių ventiliacijos aparatą? 

M. Labašauskaitė. Dėl pasikeitusių reikalavimų, taip. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-545). 

 

 

16. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-586 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

„Kauno vandenys“ įstatinio kapitalo mažinimo“. 

Pranešėja – I. Serapinienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 26, prieš – 5, susilaikė – 2.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-546). 

  



11 
 

17. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-587 „Dėl savivaldybės turto investavimo 

ir uždarosios akcinės bendrovės „Kauno vandenys“ įstatinio kapitalo padidinimo“. 

Pranešėja – I. Serapinienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 27, prieš – 0, susilaikė – 7.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-547). 

 

 

18. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-567 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 10 d. sprendimu Nr. T-634 „Dėl Kauno miesto 

savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

patvirtinimo“, keitimo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-548 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

19. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-584 „Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo 

(žemės) darbus Kauno miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba 

apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Ką šis Tarybos sprendimas keičia? 

A. Pakalniškis. Tai, kad Savivaldybės įmonės turės mokėti rinkliavą už leidimus atlikti 

kasinėjimo darbus. Trumpo termino darbai bus neapmokestinami – juos atlikus per 7 kalendorines 

dienas rinkliavos mokėti nereikės, o užtrukus ilgiau – reikės. Turint leidimą ir vėluojant atlikti darbus, 

bus privaloma mokėti labai didelę rinkliavą. Tikslas – kad būtų kuo mažiau trikdomas eismas ir būtų 

kuo patogiau visiems miestiečiams.  

R. Kupčinskas. Ar šiuo metu vėlavimai taip pat yra fiksuojami bei mokamos 4 kartus 

didesnės sumos?  

A. Pakalniškis. 4 kartus didesnės sumos už vėlavimą būtų įteisintos po šio Tarybos 

sprendimo priėmimo. Iki šiol Savivaldybės įmonės nebuvo apmokestinamos rinkliava. Jeigu yra 

vėluojama atlikti darbus, rinkliava skaičiuojama nuo dienos, kuomet prasideda vėlavimas. Priėmus šį 

Tarybos sprendimą už darbus, kurie nebus atlikti per 7 kalendorines dienas, bus privaloma mokėti 

rinkliavą, o vėlavimo atveju rinkliava bus daug didesnė. 

  



12 
 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr.T-549 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

20. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-583 ,,Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo 

atlikti kasinėjimo (žemės) darbus Kauno miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (vietinės 

reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose ir žaliuosiuose plotuose), 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-550 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

21. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-559 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-551 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

22. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-588 ,,Dėl Kauno marių įlankos 

prieplaukos prie R. Kalantos g. 130, Kaune, akvatorijos ribų ir ploto nustatymo“.  

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

E. Gudišauskienė. Ar šis Tarybos sprendimo projektas yra derintas su tuo, kad buriuotojai 

teisme yra laimėję bylą dėl Neptūno prieplaukos. Ar dėl to nekils konfliktų? 

 A. Pakalniškis. Konfliktas yra ir jis šiuo metu nagrinėjamas teisme. Akvatorija yra 

nustatyta tiek pagal techninio, tiek pagal detaliojo projekto sprendinius ir ji padės sureguliuoti eismą 

Savivaldybės sklype, pagal projektą įrengtose prieplaukose.  

M. Jurgutis. Patiksliname, kadangi miestas valdo uostą, jis taip pat turi valdyti ir vandenį. 

Akvatorija apibrėš tas ribas, kuriose miestas bus atsakingas už laivų eismo valdymą ir tvarką. 

  



13 
 

R. Kupčinskas. Nustatytas akvatorijos plotas yra 216 464 kv. m. Koks akvatorijos plotas 

buvo iki projekto parengimo? Ar akvatorija yra didinama ar mažinama? 

A. Pakalniškis. Akvatorija iki šiol iš viso nebuvo nustatyta. Akvatoriją, pagal projekto 

sprendinius, yra siūloma nustatyti pirmą kartą. Akvatorija apima ne tik įlanką, bet ir Kauno marių 

dalį. Dalis prieplaukos įlankoje jau yra įrengta, kitą dalį prieplaukos įlankoje planuojama įrengti, taip 

pat prieplaukas Kauno marių pusėje ir kitas prieplaukas, todėl akvatorijos teritorija neapsiriboja vien 

tik įlanka. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 26, prieš – 2, susilaikė – 7.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-552 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

23. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-547 „Dėl įgaliojimų suteikimo Jūratei 

Furmanavičienei, Astai Teresei Kulikauskienei ir Jurgitai Vasiliauskienei“.  

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-553). 

 

24. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-554 ,,Dėl sutikimo tiesti vandentiekio 

tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3112-0919) Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-554). 

 

25. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-560 ,,Dėl sutikimo rekonstruoti 

vandentiekio tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-4029-4364) Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-555). 

  



14 
 

26. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-555 „Dėl sutikimo tiesti dujotiekio 

tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-2865-7387) Vokiečių g., Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-556). 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-556 „Dėl sutikimo tiesti dujotiekio 

tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3164-1884) Kalvarijos g., Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-557). 

 

28. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-557 ,,Dėl sutikimo tiesti buitinių 

nuotekų šalinimo tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3133-7785) Vytėnų g., Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-558). 

 

29. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-565 ,,Dėl miško žemės pavertimo 

kitomis naudmenomis ir kompensavimo už miško žemės pavertimą kitomis naudmenomis (žemės 

sklype (unikalus Nr. 4400-3025-4209), prie Islandijos plento, Kaune)“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-559). 

  



15 
 

30. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-582 „Dėl užstatymo teisės (superficies) 

ir servituto žemės sklype Brastos g. 32, Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Ar šis Tarybos sprendimo projektas yra susijęs su pėsčiųjų tiltu? 

D. Valiukas. Taip. 

 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-560). 

 

 

31. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-569 ,,Dėl sutikimo perduoti valstybės 

turtą valstybės įmonei Turto bankui“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-561). 

 

 

32. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-563 ,,Dėl sutikimo Kauno lopšeliui-

darželiui „Linelis“ statyti naują inžinerinį statinį – daugiafunkcę sporto aikštelę žemės sklype 

Savanorių pr. 236A, Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-562). 

  



16 
 

33. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-571 ,,Dėl nekilnojamojo turto Veiverių 

g. 132 ir Europos pr. 109, Kaune, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise S. 

Dariaus ir S. Girėno aerodromui“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

R. Kupčinskas. Mano žiniomis riedėjimo takai A ir B yra atnaujinti, kodėl jų likutinė 

vertė yra 0 eurų? Minite, kad Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos informavo, 

kad statinių, kurie yra S. Dariaus ir S. Girėno aerodrome, išskyrus riedėjimo takus, nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo procedūros yra negalimos. Man atrodo riedėjimo takai taip pat yra statiniai, 

kurie yra įtraukti į kultūros paveldo sąrašą. Kiek dar liko neperduotų statinių? 

D. Valiukas. Priėmus Tarybos sprendimą bus perduoti visi statiniai. Buvo suplanuota 

šiuos statinius perduoti paskutinius su tikslu juos nurašyti, tačiau Kultūros paveldo departamentas 

prie Kultūros ministerijos pasisakė prieš jų nurašymą, išardymą ir likvidavimą. Riedėjimo takai yra 

atnaujinti, todėl jų nurašinėti neverta. Negaliu šiuo metu tiksliai atsakyti, kada objektų buhalterinė 

vertė bus atnaujinta. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-563). 

 

34. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-580 ,,Dėl nekilnojamojo turto Chemijos 

g. 5, Kaune, perdavimo pagal panaudos sutartį  Kauno miesto savivaldybės biudžetinei įstaigai Vaikų 

gerovės centrui „Pastogė““. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-564). 

 

35. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-572 ,,Dėl pripažintų netinkamais 

(negalimais) naudoti nekilnojamųjų  daiktų Energetikų g. 36 ir Kranto 18-ojoje g. 34, Kaune, 

nurašymo, išardymo ir likvidavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Ekonomikos ir finansų komitete minėjote, kad teikiamu Tarybos 

spendimu yra sprendžiami nuo 1990-2000-ųjų užsilikę reikalai. Reikia tik teisiškai išregistruoti šį 

nekilnojamąjį turtą ar kaip? Sklype yra pastatyta Šančių poliklinika ir t.t. 

 

 



17 
 

D. Valiukas. Jūsų klausimą supratau, tačiau jis yra susijęs su kitu Tarybos sprendimo 

projektu Nr. TR-585 ,,Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti ir išregistravimo“. Svarstomame Tarybos sprendimo projekte 

nurodytas objektas adresu Energetikų g. 36, Kaune, buvo sunaikintas prieš daugiau nei 10 metų, o 

objektas adresu Kranto 18-ojoje g. 34, Kaune, taip pat buvo nugriautas ir už tai buvo gauta 

kompensacija, dėl to siekiama jį nurašyti.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-565). 

 

36. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-585 ,,Dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir išregistravimo“. 

P Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-566). 

 

37. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-540 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Raudondvario pl. 192-104, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-567). 

 

38. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-558 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto P. Višinskio g. 65-2, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-568). 

  



18 
 

 

39. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-541 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Pramonės pr. 73-91, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-569). 

 

40. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-542 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Sukilėlių pr. 63-89, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-570). 

 

41. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-543 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Sąjungos a. 12-1, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-571). 

 

42. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-544 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Savanorių pr. 60-26, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-572). 

  



19 
 

 

43. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-549 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Naujakurių g. 86-25, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-573). 

 

44. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-550 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto J. Grušo g. 13-9, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-574). 

 

45. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-551 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Sąjungos a. 15-23, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-575). 

 

46. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-553 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Kovo 11-osios g. 34-9, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-576). 

  



20 
 

47. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-548 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Aušros g. 37, Kaune, dalies pardavimo“ 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-577). 

 

 

48. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-552 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Ringuvos g. 9, Kaune, dalies pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-578). 

 

 

49. SVARSTYTA. Tarybos narių pareiškimai ir paklausimai. 

E. Gudišauskienė. Tėvynės sąjungos –Lietuvos krikščionių demokratų frakcija rugsėjo 

15 d. pateikė gerbiamam merui raštą dėl Kauno miesto savivaldybės energijos taupymo. Atsižvelgiant 

į gyventojus, verslo ir Savivaldybės įstaigas pateikėme pasiūlymų paketą, nurodydami priemones, 

kurias reikėtų skubiai įgyvendinti. Gavome atsakymą, kad Savivaldybės administracija tokį planą jau 

rengia ir kad mūsų pateikti pasiūlymai bus įvertinti. Ar šis planas jau yra baigtas rengti, ar mūsų 

pasiūlytos priemonės buvo įvertintos? Kokias priemones priimate, kokias atmetate? Kur galima būtų 

susipažinti su šia informacija? 

T. Metelionis. Planas yra rengiamas. Jis buvo pradėtas rengti jau daug anksčiau. Jį 

turėtume pabaigti šį mėnesį. Jame yra įvertinta keliasdešimt priemonių ir jis apima mūsų įmones, 

administracijos įstaigas ir pastatus, elektrą, energiją bei rekomendacijas gyventojams ir verslui. 

Planas yra gan išsamus. Kai jis bus baigtas rengti jį pristatysime.  

M. Jurgutis. Papildant direktorių, reikėtų pasakyti, kad siekiant taupyti miesto biudžeto 

lėšas, dalis priemonių jau yra taikoma. Kaip ir minėjo direktorius, plano apibendrinimas bus 

pristatytas. 

  



21 
 

 

V. Matijošaitis. Dėkoju už produktyvų posėdį. Kitas Tarybos posėdis įvyks gruodžio 20 

dieną. Gero pasiruošimo didžiosioms šventėms. 

 

Posėdis baigėsi 10.00 val. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Visvaldas Matijošaitis 

 

 

Tarybos sekretorė    Raminta Matonytė 

 

 

Protokolą rašė 

Kauno miesto savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriato specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 

 

 


